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Alfa MED Professional
łagodzący płyn do płukania
jamy ustnej 200 ml

Cena 38,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907437022139

Producent BHZ ATOS - Polska

Opis produktu

Alfa MED Professional łagodny płyn do ust onkologiczny
Alfa MED Professional to specjalistyczny, bezalkoholowy płyn do płukania jamy ustnej w trekcie terapii onkologicznej -
łagodny, bez alkoholu, z dodatkiem siemienia lnianego i arniki.

UWAGA: przy dużych problemach zdrowotnych jamy ustnej możemy tym płynem uzupełniać albo całkowicie zastąpić pastę
do zębów. Nie powoduje pieczenia w jamie ustnej, posiada delikatny, naturalny, lekko miętowy smak.
 

Dla kogo
Płyn Alfa MED jest dedykowany osobom

przed, w trakcie i po terapii przeciwnowotworowej
problemy onkologiczne
naświetlania
przy problemach ze śluzówką
przy suchości jamy ustnej

Płyn ALFA MED, który powstał w współpracy z lekarzami onkologami specjalizującymi się w terapii nowotworów głónie regionu
głowy i szyi. Produkt jest wyjątkowo łagodny i pomaga przetrwać trudny okres leczenia. Odpowiednio dobrany skład płynu
dezynfekuje i nawilża całą jamę ustną, język i gardło. Można go stosować  także po zakończeniu leczenia w warunkach
domowych.
Produkt nie zawiera alkoholu i barwników i wykazuje lecznicze działanie, można go stosować także w terapii. Płyn sprzyja
regeneracji i skraca czas gojenia.
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Polecany w:

implantoprotetyce
leczeniu chirurgicznym chorób przyzębia
w poprotezowych stanach zapalnych
ekstrakcjach
infekcjach jamy ustnej
aftach
stanach zapalnych gardła

Charakterystyka składników aktywnych zawartych w płynie ALFA MED Professional:
    Ekstrakt z Szałwi - roślina bogata w olejki eteryczne (tujon, cyneol, kamfora, pinen), garbniki, flawonoidy, kwasy
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organiczne, witaminy (B1, PP, Karoteny Wit. A, duże ilości Wit. C), która łagodzi stany zapalne gardła, jamy ustnej i skóry.
Dodatkowo posiada właściwości antyseptyczne, bakteriobójcze, przeciwwirusowe, ściągające i przeciwgrzybicze. Ekstrakt z
szałwii ułatwia gojenie się ran, łagodzi występowanie owrzodzeń i wysypek skórnych.
 

    Siemię lniane - posiada dużą zawartość substancji śluzowych, oleistych i białkowych. Wykazuje działanie osłonowe i
stabilizujące i łagodzi stany zapalne. Skutecznie nawilża poprzez zwiększenie wilgotności śluzówki. Jest stosowany jako środek
wspomagający w przypadku wszelkich nieżytów (także przy wrzodach) oraz w profilaktyce nowotworowej ponieważ posiada
dużą zawartość fitohormonów.
 

    Alantoina - ułatwia gojenie ran i blizn, działa przeciwzapalnie, łagodząco i kojąco. Ponadto przyśpiesza regenerację skóry i
pobudza ziarninowanie i odbudowę naskórka.
 

    Ksylitol - naturalny słodzik z kory brzozy. Ksylitol zwiększa wydzielanie śliny, hamuje rozwój bakterii, wspomaga
remineralizację szkliwa i wykazuje silne działanie przeciwpróchnicze. Ponadto redukuje osad nazębny i tłumi rozwój
drobnoustrojów, wzmacniając układ immunologiczny.
 

    D- Panthenol - działa łagodząco na podrażnioną skórę i wykazuje działanie tonizujące i przeciwzapalne, co sprawia, że jest
doskonałym środkiem nawilżającym i uelastyczniającym.
 

    Ekstrakt z Rumianku - zawiera olejki eteryczne  (α-bisabolol) , flawonoidy, związki kumarynowe, cholinę i sole mineralne.
Rumianek działa przeciwalergicznie, łagodzi  stany zapalne dziąseł i zębów i skutecznie zwalcza wiele bakterii, grzybów i
wirusów.
 

    Ekstrakt z Rozmarynu - zawiera wiele olejków eterycznych m.in. cyneol, pinen, cymen, borneol. Rozmaryn wykazuje silne
działanie odkażające i pobudza krążenie krwi.
 

    Ekstrakt z Arniki - łagodzi krwiaki, stłuczenia i obrzęki pourazowe (polecany po zabiegach chirurgicznych). Działa
przeciwzapalnie i antyseptycznie oraz uszczelnia i wzmacnia naczynia krwionośne.
 

    Dwuglukonian Chlorhexydyny - działa przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicznie oraz zapobiega  namnażaniu się flory
bakteryjnej w płytce nazębnej i osadzie. Związek redukuje powstawanie płytki nazębnej a także zapobiega  powstawaniu
kamienia nazębnego.
 

    Gliceryna - środek nawilżający, zapobiegający utracie wody i ogranicza wzrost drobnoustrojów.

 

SKŁAD

aqua, glycerin, linum usitatissimum seed extract, salvia officinalis extract, chamomilla recutita flower extract, arnica montana
flower extract, rosmarinus officinalis leaf extract, panthenol, peg-40 hydrogenated castor oil, aroma, xylitol, allantoin,
chlorhexidine digluconate, sodium saccharin.

Pojemność 200ml
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